
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA CONTRACTACIÓN DE PERSONAL 
LABORAL  TEMPORAL  PARA  LA  LIMPIEZA  DE  VIARIO, 
EDIFICIOS Y DEPENDÉNCIAS MUNICIPALES

Visto que resulta de interés para el  municipio de Alfara del Patriarca, 
disponer de manera efectiva de los servicios de limpieza de viario, edificios y 
dependencias municipales, según consta en la resolución de alcaldía de fecha 
21 de noviembre de 2.016.

Visto que  ha  sido  desarrollado  el  procedimiento  para  la  selección  y 
contratación de 3 personas para los servicios citados.

Visto las competencias que a ésta Alcaldía otorga el art. 21.1 g) y h) de 
la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y en el 
art.  41.14 c) del Real  Decreto 2568/86,  de 28 de noviembre, por el  que se 
aprobó el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de 
las Entidades Locales,
He Resuelto:

PRIMERO.-  Aprobar con carácter definitivo la Bolsa de Trabajo para la 
limpieza  de  viario,  edificios  y  dependencias  municipales,  con  arreglo  a  lo 
establecido en las Bases de la Convocatoria y con el siguiente detalle:

1 Mª Carmen Muñoz Lopez 17,45
2 Laura Sansilvestre Casaña 16,6
3 Amparo Penalva Grancha 15,5
4 Mª Carmen Carrion Monte 15,25
5 Elena Mateo Llopis 15
6 Begoña Gonzalez Martinez 15
7 Rosana Martinez Camps 14,5
8 M Dolores Oliva Chamorro 14
9 Jesus Albarracin Mico 14
10 Vanesa Merino Serrano 13,7
11 Consuelo Cuñat Alos 13,5
12 Juan A Castelló Gamón 13,5
13 Ana Andres García 13,45
14 Rosana Alfonso Velez 13,4



15 Maria J Ventura Rubio 13,35
16 M Antonia Martínez Alcañiz 13,3
17 Raquel Peris Avena 13,1
18 M Rosa Martínez Domenech 13
19 Jose R Sanchez Margaix 12,6
20 Miguel E Barranco Sanchez 12
21 Vicente Camarero Moreno 12
22 Mª Isabel Cozar Rodríguez 11,25
23 Jose M Font Torres 11,1
24 Juan V Montagud Puchades 10,75
25 Bartolomé Cabo Martinez 10,5
26 Jose J Coronado Frias 10,3
27 Jose J Garcia Barrientos 9,8
28 Ivan Martinez Camps 9,52
29 Paula Alcarria Mira 9,45
30 Inmaculada Valverde Alfonso 9,25
31 Natividad Pascual March 9
32 Rafael Carrasco llavata 9
33 Encarnación Alfonso Domingo 8,7
34 Susana Muñoz Ibañez 7,75
35 Jorge Carrillo Lopez 7,6
36 Diego L Heredia Castello 7,5
37 Sara Fernandez Ruano 7
38 Rosa March Verdeguer 6,6
39 Eduardo Gimenez Jimenez 6,25
40 Mª José Martinez Domenech 6
41 Rosalia Sanchez Domenech 5,3
42 Daniel Martinez Mora 5,1
43 Gonzalo Real Garcia 5
44 David Tebar Valero 3
45 Mª Josefa Molins Company 2,6
46 Francisco Clemente Martínez 1

SEGUNDO.- Publicar  en  el  Tablón  de  Edictos  y  en  la  página  web 
municipal la presente  resolución  aprobando  la  Bolsa  de  Trabajo,  lo  que 
servirá   de  notificación  de  conformidad  con  el  artículo  59.6.b)  de  la  Ley 
30/1992, de 26 de noviembre,  de  Régimen  Jurídico  de  las  Administraciones 
Públicas  y  del Procedimiento Administrativo Común.



Lo manda y firma D. Llorenç Rodado Mora, Alcalde-Presidente de Alfara del 
Patriarca, ante mí el Secretario D Jesús Mª Montolío Ferrandis, en Alfara del 
Patriarca, a la fecha de la firma electrónica.

Alcalde                                                                     Secretaria

Llorenç Rodado Mora                                             Jesús Mª Montolío Ferrandis


	RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA CONTRACTACIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL PARA LA LIMPIEZA DE VIARIO, EDIFICIOS Y DEPENDÉNCIAS MUNICIPALES

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ajuntament d' Alfara del Patriarca
	2016-12-29T14:02:46+0100
	Alfara del Patriarca
	LORENZO RODADO MORA - DNI 73649935W
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament d' Alfara del Patriarca
	2016-12-29T14:07:21+0100
	Alfara del Patriarca
	JESUS MARIA MONTOLIO FERRANDIS - DNI 24307224L
	Lo acepto




